
令和４年６月吉日  

ご来賓の皆様 

大阪市立文の里中学校 

校 長  土 肥 純 平 

 

令和４年度体育大会について 

 

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素より、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和 4 年６月 10 日実施予定の本校体育大会について、感染症拡大防止の観点から

観覧を保護者のみとし、ご来賓並びに地域の方々のご来場については、ご遠慮いただくこと

といたしました。 

皆様におかれましては、趣旨をご賢察のうえ、ご理解ご協力いただきますようよろしくお

願いいたします。 

今後も本校に対しまして、変わらぬご支援を賜りますようお願い申しあげます。 


